[image: image2.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.10.2024 г. №746
д. Ермолино
Об утверждении материалов инвентаризации

адресного хозяйства на территории

Ермолинского сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра", приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года N 171н "Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", в связи с упорядочиванием адресной системы Ермолинского сельского поселения, администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Ермолинского сельского поселения, Новгородского муниципального района, Новгородской области, Российской Федерации в соответствии с Приложением №1.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.gosuslugi.ru
Глава Ермолинского
сельского поселения

А.А.Козлов

Приложение №1

к постановлению Администрации

Ермолинского сельского поселения

от 18.10.2024 года № 746
 Внести изменения в адрес объектов адресации, расположенных на землях  промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения (вне границ населенных пунктов):
	Адреса объекта адресации , подлежащего корректировке (переподчинение)
	Правильный вариант адреса объекта адресации:

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, земельный участок 188Е.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре

0f36523f-fd08-44a0-8098-e698b62c865b.

Кадастровый номер 53:11:0800110:2

	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, земельный участок 188Е,
Кадастровый 53:11:0800110:2

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, сооружение 188Е.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре

dd2ee987-8eae-44da-aa2b-854c32890c87.

	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, сооружение 188Е.
Кадастровый номер 53:11:0800110:125

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, здание 188Е.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре

86a9986b-e99f-4736-87af-74e8de43f350
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, здание 188Е

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, сооружение 188Е/1.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре

6f22c9a9-bbc4-4d00-9ba9-91dd343a1a53
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, сооружение 188Е/1.

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, сооружение 188Е/2.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре

215dfec2-d0be-4510-8680-963f073835d8
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, сооружение 188Е/2.

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, сооружение 188Е/3.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре

e4ba48a5-dd41-47c1-a8cb-6deb0536c0f4
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, сооружение 188Е/3.

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, сооружение 188Е/4.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре
b40671aa-a2dd-4020-ad89-9091049bcfce
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, сооружение 188Е/4.

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, сооружение 188Е/5.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре
5c27c20f-8ed1-4d0d-9922-b3236a9d99bd
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, сооружение 188Е/5.

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, сооружение 188Е/6.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре
0f8b4d89-def6-4ff0-9bd3-f0c8aae0e70f
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, сооружение 188Е/6.

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, сооружение 188Е/7.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре
4a7f1391-cca4-4f71-bfc2-9f43ab163793
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, сооружение 188Е/7.

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, сооружение 188Е/8.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре
837c0145-e687-49a0-b155-5bf81c37e2ca
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, сооружение 188Е/8.

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, сооружение 188Е/9.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре
a9dcefd8-3f00-4daa-81d0-6e2feb152080
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, сооружение 188Е/9.

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, сооружение 188Е/10.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре
1ccd13ab-15a7-4258-850b-c3fc261db44b
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, сооружение 188Е/10.

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, сооружение 188Е/11.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре
1e9783d4-ef39-42d7-872f-9ec1734bf534
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, сооружение 188Е/11.

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, сооружение 188Е/12.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре
1fda8768-09e2-45ff-8f7d-cf110b6cc14f
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, сооружение 188Е/12.

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, сооружение 188Е/13.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре
136b2b08-69d4-4659-a1dc-ed1366db5517
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, сооружение 188Е/13.

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, сооружение 188Е/14.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре
680693d5-090b-4673-b42d-1d8afc195f08
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, сооружение 188Е/14.

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, сооружение 188Е/15.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре
1cd6ef59-0e2f-4135-851b-41cf42c61ac3
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, сооружение 188Е/15.

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, сооружение 188Е/16.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре
2ed28057-cef0-43ce-a465-a19ae8fa5b9e
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, сооружение 188Е/16.

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, сооружение 188Е/17.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре
18d8cf40-ae75-4e4a-ace9-8f994c8529fc
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, сооружение 188Е/17.

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, сооружение 188Е/18.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре
b59f11f7-ef19-4aac-80eb-0be621d26a49
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, сооружение 188Е/18.

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, сооружение 188Е/19.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре
9e2a698d-8133-4639-a7a7-56249f862e89
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, сооружение 188Е/19.

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, земельный участок 120Е.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре
b1e19648-ab79-4c40-910f-88a9d987784d
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, земельный участок 120Е.
Кадастровый номер 53:11:0800110:126

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, земельный участок 121Е.

 Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре
bd83f2c3-02e5-4124-8f9e-c9159f0cb953
	Российская Федерация , Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, территория Специального назначения 1Е, земельный участок 121Е.
Кадастровый номер 53:11:0800110:127

[image: image1]